
ODA SERVİSİ
• BVLGARI Kozmetik Ürünleri

• Ücretsiz Çamaşırhane Hizmeti (günde maksimum 5 parça)
• Erken Giriş & Geç Çıkış (müsaitlik doğrutusunda)

• Turndown Hizmeti

YİYECEK & İÇECEK
• Ücretsiz A La Carte Restoranlar 
(her A La Carte için haftada 1 kez) 
• Odada Kahvaltı (haftada 1 kez)

• Giriş Günü Karışık Meyve Tabağı ve Şarap
• %50 İndirimli Oda Servisi Menüsü

Belek, Antalya - Türkiye  |  0850 477 0 447  |  book@gloria.com.tr  | gloria.com.tr 

GLORIA GOLF CLUB
• 01.12.2024-14.02.2025 tarihleri arasında ücretsiz 

GREEN FEE (kişi başı günde 1 kez) 
• Golf Club buggy kiralamada %50 indirim 

• Ücretsiz Trackman Range (kişi başı bir kez)  
• Golf Dersinde %50 indirim (kişi başı bir kez / 50 dakika) 

GLORIA SPORTS ARENA
• Ücretsiz Gloria Sports Arena kullanımı  

(rezervasyon gereklidir) 
• Ücretsiz ICE Lab (kişi başı 1 kez)

AKTİVİTELER & EĞLENCELER SPA & SAĞLIK EKSTRA HİZMETLER
• Ücretsiz Oyun Merkezi Kullanımı  

(1 kez- 200€ kredi hediyeli)
• Ücretsiz Isıtmalı Havuz Kullanımı 

(Serenity Olivium Pool)

• Ücretsiz 30 dakika masaj (kişi başı 1 kez)
• SPA hizmetlerinde %20 indirim

• Ücretsiz Havalimanı Transferi  
(1 kez ücretsiz gidiş dönüş -  

ilave transferler için %25 indirim)
• Ücretsiz Yüksek Hızlı İnternet

Gloria Winter Escape
GLORIA HOTELS & RESORTS’TE UNUTULMAZ BİR KIŞ TATİLİ SİZİ BEKLİYOR! 

22 KASIM 2024 - 28 ŞUBAT 2025  TARİHLERİ ARASINDAKİ UZUN KONAKLAMALARINIZI,  
AYRICALIKLI VE LÜKS HİZMETLERİMİZLE EŞSİZ BİR DENEYİME DÖNÜŞTÜRÜN.



GLORIA GOLF CLUB GLORIA SPORTS ARENA

Gloria Winter Escape
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14 GECE KONAKLAMA FİYATLANDIRMASI

Gloria Winter Escape
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STANDARD ROOM GARDEN BUILDING 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

1 YETİŞKİN € 2.520,00

2 YETİŞKİN € 3.360,00

3 YETİŞKİN € 4.536,00

STANDARD ROOM MAIN BUILDING 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

1 YETİŞKİN € 2.760,00

2 YETİŞKİN € 3.680,00

3 YETİŞKİN € 4.968,00

JUNIOR SUITE 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

1 YETİŞKİN € 3.000,00

2 YETİŞKİN € 4.000,00

3 YETİŞKİN € 5.400,00

SUITE 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

1 YETİŞKİN € 4.200,00

2 YETİŞKİN € 4.200,00

3 YETİŞKİN € 5.670,00

VILLA 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

4 YETİŞKİN  € 7.600,00

5 YETİŞKİN  € 8.930,00

EXECUTIVE VILLA 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

4 YETİŞKİN  € 8.600,00

5 YETİŞKİN  € 10.105,00

KING SUITE 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

4 YETİŞKİN € 16.800,00

5 YETİŞKİN € 19.740,00

OWNER VILLA 22.11.24 - 26.12.24 | 05.01.25 - 27.02.25

6 YETİŞKİN  € 26.880,00

7 YETİŞKİN  € 30.016,00

* 11,99’a kadar ilk çocuk ücretsizdir.

PAKET DETAYLARI

• Geçerlilik: Gloria Winter Escape 22 Kasım 2024 -  
27 Şubat 2025 (dahil) tarihleri arasında minimum 14 
gecelik konaklamalarınız için geçerlidir.

• İstisnalar: Bu paket 27 Aralık 2024 - 4 Ocak 2025 
tarihleri Yılbaşı Dönemini kapsamamaktadır.

• Rezervasyon ve Ödeme: Ödemenin %50’si 
rezervasyon sürecinde, kalan tutar ise girişten bir 
hafta önce yapılmalıdır.

• Şartlar: Rezervasyondaki isimler değiştirilemez.  
Gloria Hotels & Resorts paket üzerinde değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.

• Pakete dahil olan indirimler Glorian Member Clup 
indirimleri ile birleştirilemez.

• ***14 Gecelik Gloria Winter Escape 28.02.2025 
tarihine kadar otel müsaitliğine bağlı olarak en 
fazla 3’e bölünerek kullanılabilir.


